

ICO: 266 871 19

Dolores 15.8.17

DODÁVKOVÁ SMLOUVA - objednávka

číslo..... 515-211 /2017 RH

IČO : 00212423

Dodavatel Velkoobchod ŠAS, s.r.o. Pod Školkou 60 257 68 Dolní Kralovice [redacted]		Místo plnění/zaslání faktury: Vazební věznice Praha - Ruzyně Staré náměstí 3/12 161 02 Praha 6 poštovní úřad 614 příhr. 07 bankovní spojení: ČNB Praha, č.ú.: [redacted]	
Odběratel CR-Vězeňská služba České republiky Soudní 1672/1a 140 00 Praha 4-Nusle IČ: 00212423		V Praze dne: 7. 8. 2017 Odesílací stanice: Žel. stanice: okrsek: Způsob odběru: dodavatelem	
Účtujete:			
Poř. čís.	Název zboží	Jedn. množ.	Celkem
	Objednáváme u Vás : zboží specifikované ve vaší nabídce podané na E-ZAK GRVS k VZ P17V00000720 obsahem dodávky zboží je hygienický a úklidový materiál celková cena včetně dopravy na místo plnění činí 63847,40kč Prosíme o fakturaci se splatností 30 dnů		
Potvrzení dodavatele V dne Vyřizuje: tel.		Vyřizuje: [redacted] [redacted] Vedoucí MTZ a služeb [redacted]	

Na fakturu prosím uvádějte číslo naší objednávky!

ČESKÁ REPUBLIKA
 Vězeňská služba
 Poštovní úřad
 [redacted]
 Ruzyně

SAS

Saponát na nádobí /měrná jednotka = barel 25 L/, vysoký pěňivý mycí účinek	24	190,4	230,4 Kč	5 529,2 Kč
Tekuté mýdlo 5L balení				
Mýdlo toaletní 100 gr	20	34,72	42,0 Kč	840,2 Kč
WC čistící tekutý 5L balení	1120	3,27	4,0 Kč	4 431,5 Kč
Rukavice vyšeřovací nesterilní latex / 100ks v balení/velikost L - 40ks, velikost XL - 20ks	30	50,4	61,0 Kč	1 829,5 Kč
WC čistí 750ml (lídové kachna)	60	69,08	83,6 Kč	5 015,4 Kč
WC čistí 750ml (lídové kachna)	40	10,64	12,9 Kč	515,0 Kč
Badex 5L (náhrada za SAVO)	30	45,36	54,9 Kč	1 646,6 Kč
Zubní kartáček ,tvrdost střední balený jednotlivě!	480	5,36	6,5 Kč	3 113,1 Kč
Zubní pasta 75ml	576	8,26	10,0 Kč	5 756,9 Kč
Toaletní papír 400 útržků	640	1,85	2,2 Kč	1 432,6 Kč
Hadr úklidový bílý oca 54x64 cm	300	5,94	7,2 Kč	2 156,2 Kč
Smeták PVC š.30 cm včetně vyměnitelné násady s hrubým závitem			0,0 Kč	0,0 Kč
Toaletní papír Jumbo Ø 230mm,dvouvrstvý bílý	120	17,51	21,2 Kč	2 542,5 Kč
Osvěžovač vzduch sprej 300 ml,ne antitabák!!!	48	14	16,9 Kč	813,1 Kč
vložky dámské,v balení 10ks	960	6,27	7,6 Kč	7 283,2 Kč
Utěrky ZZ ŠEDĚI/balíček 250 listů,šife 25cm, měrná jednotka = 1 balíček!!!			0,0 Kč	0,0 Kč
Písek tekutý 600gr s desinfekcí na čištění sanity			0,0 Kč	0,0 Kč
Písek sypký 500gr čištění sanity	36	10,86	13,1 Kč	473,1 Kč
Drana 500ml na nádobí a trouby -nelze alternativu!!!			0,0 Kč	0,0 Kč
Krém ochranný na ruce 100ml,včelí vosk (např. Isolda)	200	7,57	9,2 Kč	1 831,9 Kč
Krém ochranný na ruce Indulona univerzální,modrá			0,0 Kč	0,0 Kč
Čistič skel na okna 1L s rozprašovačem bez alkoholu			0,0 Kč	0,0 Kč
Prachovka 42x40cm, bavlna			0,0 Kč	0,0 Kč
Pytel LDPE na odpadky 70x110/40 černý/25ks v roli měrná jednotka je role	100	37,13	44,9 Kč	4 492,7 Kč
Sáčky do košů 60L/50ks v roli mj.role	200	15,12	18,3 Kč	3 659,0 Kč
Sáčky do košů 30L/50ks v roli mj.role	200	8,51	10,3 Kč	2 059,4 Kč
Prášek prací do aut,praček/prací účinek např. Lanza / 9-10kg balení	15	77,69	94,0 Kč	1 410,1 Kč
Čistič skel na okna 5L bez alkoholu			0,0 Kč	0,0 Kč
Bistol leštěnka 450ml na podlahy	40	35,1	42,5 Kč	1 698,8 Kč
Houbička na nádobí profilovaná 95x70x40/10ks v balení, mj. = balíček 10ks!!!			0,0 Kč	0,0 Kč
Rukavice jednorázové HD-PE /100ks v balení mj = balíček 100ks	100	6,61	8,0 Kč	799,8 Kč
Hůl na smeták pogumovaná 130cm,hrubý závit - určená k nabízeným smetákům PVC šife 30cm			0,0 Kč	0,0 Kč
Drátěnka kovová,kulatá, 100gr,větší			0,0 Kč	0,0 Kč
Chloramin T 1kg			0,0 Kč	0,0 Kč
Mýdlo mazlavé 9kg	10	145,49	176,0 Kč	1 760,4 Kč
Leštěnka na nábytek modrá Diava 330ml s rozprašovačem - nelze alternativu!			0,0 Kč	0,0 Kč
Hůl dřevěná 140cm určená ke kartáčům podlahovým na hůl			0,0 Kč	0,0 Kč
Fixinela 500ml na rez a vodní kámen,tekutá - nelze alternativu!			0,0 Kč	0,0 Kč

Hydroxid sodný na čištění odpadů, šupiny/50kg				0,0 Kč	0,0 Kč
Pěna antistatická čistící na monitory				0,0 Kč	0,0 Kč
Rukavice gumové úklidové žluté XL/pár	144		8,4	10,2 Kč	1 463,6 Kč
Rukavice gumové pevné L/pár				0,0 Kč	0,0 Kč
Rukavice pracovní/pár XL - kůže - textil				0,0 Kč	0,0 Kč
Rukavice horkovzdorné XL na vyjímání plechů z trub/pár/ kvalitní- ne svářečské!				0,0 Kč	0,0 Kč
taška PVC (mikrotren) s pruhy na stravu, nosnost 10kg, cca 30x50cm i s uchem				0,0 Kč	0,0 Kč
Smeták dřevěný nelakovaný				0,0 Kč	0,0 Kč
Koště chodníkové 40cm				0,0 Kč	0,0 Kč
Lopatka a smetáček (souprava)				0,0 Kč	0,0 Kč
Kartáč leštící na obuv				0,0 Kč	0,0 Kč
Mazáček na nanášení krému na obuv				0,0 Kč	0,0 Kč
Kartáč podlahový na hůl (rýžák)				0,0 Kč	0,0 Kč
Kartáč podlahový ruční (rýžák)				0,0 Kč	0,0 Kč
WC souprava (štetka s nádobkou)				0,0 Kč	0,0 Kč
Kbelík UH 10L				0,0 Kč	0,0 Kč
Ruční stěrka na podlahy kovová, uchycení na tyč, VERO 55cm				0,0 Kč	0,0 Kč
Ruční stěrka na sklo				0,0 Kč	0,0 Kč
Mýdlo tekuté dezinfekční antibakteriální 5L				0,0 Kč	0,0 Kč
Solvina na ruce 450gr				0,0 Kč	0,0 Kč
Hřeben na česání vlasů				0,0 Kč	0,0 Kč
Dvoubřity (holítko) holící jednorázové - baleno musí být po 5 kusech!!! - měrná jednotka je 1 kus holí	500			2,1 Kč	1 070,0 Kč
Ubrusky 30x30cm/100ks, bílé, papírové na přibory				0,0 Kč	0,0 Kč
Ubrusky Mediwipes				0,0 Kč	0,0 Kč
Párátka balená/1000ks				0,0 Kč	0,0 Kč
Štipky na nehty				0,0 Kč	0,0 Kč
Zrcátko cca 10x8cm				0,0 Kč	0,0 Kč
Roštová rohož do sprchy 50x100cm UH				0,0 Kč	0,0 Kč
Čistič nerezových ploch 500ml				0,0 Kč	0,0 Kč
Krém na obuv cca 250gr.černý				0,0 Kč	0,0 Kč
Savo proti plísni 500ml	6		30,77	37,2 Kč	223,4 Kč
leštidlo do myčky 1L				0,0 Kč	0,0 Kč
Past na myšky				0,0 Kč	0,0 Kč
Wc štetka samostatná				0,0 Kč	0,0 Kč
Biolit na lezoucí hmyz cca 400ml				0,0 Kč	0,0 Kč
Šampón na vší Capissan Forte - nelze alternativu!!!				0,0 Kč	0,0 Kč
Kartáček na ruce jednostranný (žehlička s držákem)				0,0 Kč	0,0 Kč
WC závěs do mísy s možností výměny náplně				0,0 Kč	0,0 Kč

Odstračovač vodního kamene cca 500ml do pračky			0,0 Kč	0,0 Kč
Náhradní náplň do nabízeného WC závěsu			0,0 Kč	0,0 Kč
mikroténové sáčky s uchem cca 20x40cm navinuté na roli (jako jsou v supermarketech na zeleninu), návín na roli cca 250ks - měrná jednotka je počet mikroténové sáčky			0,0 Kč	0,0 Kč
CELKEM				63 847,4 Kč
DPH				
Celkem s DPH				63 847,40 Kč

Dodávka zboží bude uskutečněna pouze v nevratných obalech a paletách. Nelze-li uskutečnit dodávku v nevratných obalech, nebudou tyto účtovány a na náklady dodavatele budou navráceny

Tabulky (včetně spodní) je nutné vyplnit kompletně, včetně obchodního názvu výrobku, jinak Vyplňujte pouze položky u kterých je uveden požadovaný počet kusů!!!

Spodní tabulka

Specifikace zboží které se nevešlo do horní tabulky

	ks	cena/ks vč. DPH	celková cena s	obchodní název
špejle dřevěné hročené, délka 25cm, baleno po 100ks - měrná jednotka je balení 100ks!!!	30	23,34/	28,24	847,2 6296 BARBUS 7:
krém na holení cca 75ml (např. Barbus)	10	2,68/	3,24	32,4 2916 MUCHOLA
mucholapka				
koš odpadkový s víkem cca 20-25L - náslapný systém!				
vlasový/křelový šampon v sáčku cca 7ml (např. Sakura)	500	1,24/	1,50	620 2546 Sampon jed
Orkán profi univerzál čistící 29kg - nelze alternativu!!!				